
Zarządzenie Nr 25 /2014 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie: ustalenia dnia wolnego ód pracy dla pracowników samorządowych.

Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 
Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W związku z przypadającym w dniu 03 maja 2014 r. dniem 
świątecznym ustalam dzień 02 maja 2014 r. dniem wolnym od pracy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Wiesława Wójcik


